Amorin de Araujo, levantamento este que foi realizado com FORNECEDORES 
COM ATIVIDADE PERTINENTE AO OBJETO CONTRATADO, e com valores retirados 
no PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS-PNCP, sendo que  a Empresa 
OTAVIO CORREIA MOURÃO ME 22.584.213/0001-40 enviou proposta por email 
no valor de R$ 37.520,00 (TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE 
REAIS), a Empresa SAMUEL CARDOSO DE BARROS PEREIRA 40.493.023/0001-28 
enviou proposta via email no valor de 33.456,00 (TRINTA E TRES MIL, 
QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS), foram analisados os documentos 
das empresas com as propostas de menor valor, sendo que foi verificada 
que as mesmas estavam em conformidade com o instrumento de aviso de 
dispensa de licitação, ficam declaradas vencedoras as empresas  
OTÁVIO CORREIA MOURÃO CNPJ 22.584.213/0001-40 com valor de R$ R$ 
37.520,00 (TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS) e  SAMUEL 
CARDOSO DE BARROS PEREIRA 40.493.023/0001-28 conforme mapa de apuração 
em anexo. 
        Essa comissão encaminha o referido processo ao setor jurídico 
da Prefeitura Municipal De Glaucilândia-MG para apreciação da 
procuradoria jurídica afim da legalidade da contratação.